
ZARZĄDZENIE NR 41/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019r, 
poz.869) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 24 546 463,10 zł w tym:

- dochody bieżące :   17 277 284,10 zł

- dochody majątkowe: 7 269 179,00 zł

2) wydatki ogółem :  26 523 439,10 zł  w tym:

- bieżące : 16 101 479,10 zł

- majątkowe: 10 421 960,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: 8D8FD40D-43B2-4CC4-8FE2-27D4479D761A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 27 maja 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące

bieżące razem: 14 390 420,81 0,00 14 390 420,81

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66 182,81 0,00 66 182,81

majątkowe
majątkowe razem: 7 269 179,00 0,00 7 269 179,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 364 179,00 0,00 4 364 179,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

9 118,00 11 300,00 20 418,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 7 987,00 11 300,00 19 287,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 987,00 11 300,00 19 287,00

bieżące razem: 2 875 563,29 11 300,00 2 886 863,29
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 535 163,10 11 300,00 24 546 463,10

Id: 8D8FD40D-43B2-4CC4-8FE2-27D4479D761A. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 430 361,81 0,00 4 430 361,81

Id: 8D8FD40D-43B2-4CC4-8FE2-27D4479D761A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 27 maja 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj: własne

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 656 884,00 0,00 2 656 884,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 400 584,00 0,00 2 400 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -2 000,00 298 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 72 000,00 -4 661,00 67 339,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -4 661,00 2 339,00
75095 Pozostała działalność 72 800,00 4 661,00 77 461,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 4 661,00 24 661,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 316 963,00 0,00 316 963,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 450,00 0,00 305 450,00
4270 Zakup usług remontowych 23 300,00 -3 000,00 20 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 956 002,81 0,00 3 956 002,81
80101 Szkoły podstawowe 2 637 443,00 0,00 2 637 443,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 2 000,00 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 493,00 -2 000,00 22 493,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 640 170,00 0,00 4 640 170,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 116 000,00 0,00 116 000,00
92695 Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 23 636 575,81 0,00 23 636 575,81
Rodzaj: zlecone

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

9 118,00 11 300,00 20 418,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 987,00 11 300,00 19 287,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539,00 76,00 615,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

78,00 -38,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 148,00 795,00 3 943,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 682,00 363,00 3 045,00

Id: 8D8FD40D-43B2-4CC4-8FE2-27D4479D761A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 540,00 -1 540,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 344,00 344,00

Razem: 2 875 563,29 11 300,00 2 886 863,29
Ogółem: 26 512 139,10 11 300,00 26 523 439,10 

Id: 8D8FD40D-43B2-4CC4-8FE2-27D4479D761A. Podpisany Strona 2




